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استقلالی ها گل گهر؛  حریف  محبوب 
اســتقلال و گل گهر در شرایطی امروز 
باید به مصاف یکدیگر بروند که وضعیت 
دو تیم برای مسابقه کاملا متفاوت است. 
استقلال در پنج بازی اخیر خود (در لیگ 
برتر، جام حذفی و لیگ نخبگان آســیا)، 
هیچ شکستی را متحمل نشده و سه برد 
و دو تســاوی در کارنامه شاگردان پیتسو 
موســیمانه دیده می شــود. اما در سوی 
مقابل، گل گهر ســه مسابقه از پنج دیدار 
قبلی خــود در لیگ برتر و جام حذفی را 
باخته و فقط یک  بــار در طول این مدت 

توانسته طعم پیروزی را بچشد.
شــاگردان موســیمانه در  حالی باید 
در دیداری خانگی به میزبانی ورزشــگاه 
شــهدای شهر قدس به مصاف شاگردان 
مهدی تارتار برونــد که نگاهی به آمار و 
ارقام ادوار لیگ برتر و جام حذفی نشان 
می دهد اســتقلال همواره دســت بالا را 
نســبت به گل گهر داشــته و آبی پوشان 
موفق شــده اند آماری خیره کننــده را از 
خــود برابر حریــف ســیرجانی به جای 
بگذارنــد. به  طوری  که برحســب آمار و 
ارقام ثبت شده، در ۱۰ مسابقه از ۱۲ دیدار 
دو تیم، استقلال تیم برنده زمین مسابقه 

بوده است.
اســتقلالی ها بیش از هزارو ۷۰۰ روز 
است که طعم شکســت مقابل گل گهر 
را نچشــیده اند و در طــول ۹ رویارویــی 
اخیرشــان با تیم ســیرجانی توانسته اند 
هشت بار پیروز شــوند و فقط یک  بار به 
نتیجه تســاوی رضایت داده اند. کارنامه 
درخشان و عملکرد خیره کننده استقلال 
برابر گل گهر در شــرایطی به  ثبت رسیده 
که برترین گل زنان اســتقلال برابر گل گهر 
در فهرست این تیم حضور ندارند؛ چرا که 
کوین یامگا با ثبت پنج گل، برترین گل زن 
مصاف اســتقلال - گل گهر اســت اما او 
تیم نســاجی  از  در حال حاضــر عضوی 
اســت و وریا غفوری هم که سه گل برابر 
حریف سیرجانی به  ثمر رسانده، از دنیای 

فوتبال خداحافظی کرده است.
حسرتی  ســیرجانی  سرمه ای پوشان 
برای شکســت دادن  روزه  هــزارو ۷۵۳ 
استقلال دارند و به عبارت دقیق تر، چهار 
ســال و ۹ ماه و ۱۷ روز اســت که طعم 
را نچشیده اند.  پیروزی مقابل اســتقلال 
اولین و آخرین برد گل گهر مقابل استقلال 
در دور برگشت لیگ نوزدهم اتفاق افتاد 
که سرمه ای پوشــان ســیرجانی در خانه 
با هدایــت مجید جلالی موفق شــدند 
اســتقلال تحت هدایت فرهاد مجیدی 
را با نتجیه یک بر صفر شکســت بدهند 
و جالــب آنکــه در آن مســابقه، تنهــا 
کلین شــیت گل گهر مقابل استقلال هم 
بــه  ثبت رســید. اســتقلال و گل گهر در 
بــا یکدیگر،  مجموعِ ۱۲ رویارویی شــان 
یک  بار در آذرماه به مصاف هم رفته اند؛ 
مسابقه ای که با تساوی بدون گل به پایان 
رســید اما فعال شــدن پرونده جنجالی 
اریک باگناما و اثبــات حضور غیرقانونی 
او مقابــل اســتقلال، نتیجه را به ســود 
آبی پوشــان تغییــر داد و اســتقلالی ها 
توانســتند بردی انضباطی را برابر حریف 
ســیرجانی به  دســت آورند. حالا بعد از 
ســه فصل، مجددا دو تیم قرار است در 
آذرماه مســابقه دور رفت خود را برگزار 
کنند که باید دید دومین دوئل اســتقلال 
و گل گهــر در آذرمــاه با چــه نتیجه ای 

به پایان می رسد.

اسلحه های پنهان دوئل سپاهان  و  پرسپولیس
سپاهان و پرسپولیس در شرایطی به مصاف یکدیگر خواهند رفت که ممکن 
است برگ برنده آن، یک بازیکن غیر قابل پیش بینی باشد که احتمال دارد در 
ابتدا فیکس نباشد و به عنوان بازیکن تعویضی به زمین بیاید. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران امروز (دوشنبه) با انجام سه دیدار 
به اتمام می رســد که در مهم ترین بازی، شــاهد پیکار همیشــه  حساس سپاهان و 
پرسپولیس خواهیم بود. دوئلی که باز هم در دل خود نکات زیادی گنجانده است و 
بهتریــن محل برای درخشــش بازیکنــان و به خصوص  نفراتی که فــروغ چندانی 
نداشته اند، به حساب می آید. آنها با ارائه نمایشی قابل قبول در این مسابقه، می توانند 

ورق را برگردانند و شرایط  کنونی شان را تغییر دهند.

پرسپولیس: از سعید  تا  لوکاس
ســعید صادقــی فصل را خوب شــروع کرد و زننــده گل اول پرســپولیس در لیگ 
بیست وچهارم  نام گرفت. با وجود این خیلی زود از ترکیب اصلی خارج شد و همین 
مســئله چندان به مذاقش خوش نیامد و کدورتی بین او و گاریدو به وجود آورد که 
ماحصل آن خروج موقت از فهرســت  بود. با این حال، این بازیکن ۳۰ ساله مجددا در 
قامت مهره تعویضی به کار گرفته شــد و ســرانجام در جدال با ملوان شاهد ارسال 
پاس گلی مهم از سوی او بودیم. صادقی به جز چند نمایش جسته وگریخته، نتوانسته 
انتظارات را در لباس پرســپولیس برآورده کند و شاید بازی با سپاهان، حکم تولدی 
دوباره را برای این وینگر باتجربه داشــته باشد. دیگر بازیکنی که نیاز به درخشش در 
جدال با ســپاهان دارد و ممکن است به عنوان مهره جانشین به میدان بیاید، لوکاس 
ژوآئو است. مهاجم بلندقامت سرخ پوشان پس از گذراندن دوران مصدومیت، شرایط 
بازی را پیدا کرده است. در حال نزدیک شدن به پنجره زمستانی نقل وانتقالات هستیم 
و لوکاس هنوز نتوانسته رضایت کادر فنی و هواداران پرسپولیس را به دست بیاورد 
و تنها یک گل به  ثمر رسانده است. او باید در هفته های باقی مانده، با بازی خوبی که 
همراه با گل زنی شــود، ورق را برگرداند و نشان دهد شایسته توجه و احترام بیشتری 
اســت. گل زنی در پیکار بزرگ با سپاهان می تواند بهترین اتفاق ممکن برای مهاجم 

پرتغالی- آنگولایی تیم پایتخت نشین باشد.

سپاهان: با  حضور  گل زن  دربی
کاوه رضایی بعد از حضور رســمی کارترون روی نیمکت ســپاهان، از ترکیب اصلی 
خارج شــده و برابر استقلال تاجیکستان و مس رفسنجان در چهره بازیکن تعویضی 
به زمین آمد. او که ســابقه گل زنی برابر پرســپولیس را با لباس تیم های ذوب آهن و 
استقلال دارد، به دنبال یک فرصت است تا در این رقابت حساس و سرنوشت ساز نظر 

مرد فرانسوی را جلب کند و به جمع نفرات اصلی تیم تزریق شود.

قهرمان حذفی  به  ACL2  می روداعلام نحوه انتخاب نمایندگان فوتبال ایران در آسیا
نحوه انتخاب نمایندگان باشــگاه های ایران برای مسابقات آسیایی در فصل 
۲۰۲۵-۲۰۲۶ اعلام شد. به گزارش ایسنا، متن مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبــال در تاریخ ۱۱ آذر ۱۴۰۳ درباره نحوه ســهمیه بندی باشــگاه های فوتبال ایران 

جهت حضور در مسابقات آسیایی برای فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۶ به شرح زیر است:
۱- قهرمان رقابت های لیگ برتر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ سهمیه مستقیم حضور در لیگ 

نخبگان آسیا را دریافت خواهد کرد.
۲- نایب قهرمــان رقابت هــای لیگ برتر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ ســهمیه غیرمســتقیم 

(پلی آف) حضور در لیگ نخبگان آسیا را دریافت خواهد کرد.
۳- قهرمان جام حذفی فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ سهمیه مستقیم  ACL2 (لیگ قهرمانان 

سطح ۲ آسیا) را دریافت خواهد کرد.
شرط کسب مجوز باشگاهی برای معرفی باشگاه ها الزامی است.

در صورت کســب نکردن مجوز باشگاهی از ســوی یک یا چند باشگاه واجد شرایط 
(شامل قهرمان لیگ برتر و جام حذفی) یا اشتراک قهرمان جام حذفی با باشگاه های 
حائز شرایط، سهمیه (ها) بر اساس رتبه به باشگاه های واجد شرایط بعدی در جدول 

مسابقات لیگ برتر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ تعلق خواهد گرفت.
مشخص شدند۲ غایب قطعی سپاهان در  بازی  با  پرسپولیس  

۲ بازیکن تیم فوتبال سپاهان قطعا نمی توانند در بازی با پرسپولیس به میدان 
بروند. تیم های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در هفته دوازدهم رقابت های لیگ 
برتر امروز (دوشنبه) ۲۶ آذر در ورزشگاه نقش جهان رو در روی هم قرار می گیرند. این 
بازی برای هر دو تیم بسیار اهمیت دارد و کسب سه امتیاز این بازی می تواند به ارتقای 
رتبــه دو تیم در جدول کمک کند. تیم ســپاهان در این بازی  جواد آقایی پور و ارشــیا 
سرشــوق را قطعا در اختیار ندارد؛ وضعیت رضا اســدی هم رضایت بخش نیست و 
احتمال اینکه این بازیکن نیز در دیدار با پرســپولیس غایب باشــد، وجود دارد. در تیم 
پرســپولیس هم پیش از این حضورنداشــتن امید عالیشاه و وحید امیری در این بازی 

قطعی شده بود. این دیدار از ساعت ۱۵:۱۵ و با قضاوت وحید زمانی برگزار می شود.
ذهن  کارترون؛ کاوه  یا  ابوبکر؟  سؤال بی جواب در 

با توجه به غیبت جواد آقایی پور مقابل پرســپولیس، پاتریس کارترون باید 
یــک مهاجم از بیــن کاوه رضایی و ابوبکر کامارا انتخــاب کند و در ترکیب 
اصلی ســپاهان قرار بدهد. به گزارش ایرنا، ســپاهان در شرایطی آماده میزبانی از 
پرسپولیس می شود که یکی از مهاجمان خود را در اختیار نخواهد داشت. دو تیم، 
ال کلاســیکوی فوتبال ایران را امروز در ورزشــگاه نقش جهان برگزار می کنند و در 
آســتانه این بازی حساس و جذاب، شــنیده می شــود جواد آقایی پور با نظر کادر 
پزشکی سپاهان دو هفته دور از میادین خواهد بود. بنابراین مهاجم گیلانی سپاهان 
در بــازی امروز غایب سرشــناس تیمش لقــب گرفته تا نتواند درخشــش فصل 
گذشته اش مقابل پرسپولیس را تکرار کند. با توجه به مصدومیت آقایی پور،  از بین 
ابوبکر کامارا و کاوه رضایی، یک نفر به عنوان مهاجم هدف در ترکیب سپاهان قرار 
می گیرد. در بازی قبل مقابل مس  رفسنجان که با پیروزی ۳ بر صفر سپاهان همراه 
شد، ابوبکر کامارا در خط حمله بازی کرد و جواد آقایی پور به عنوان بازیکن جانشین 
وارد زمین شد. کاوه رضایی هم برابر الوحدات اردن در لیگ قهرمانان آسیا مهاجم 
ثابت ســپاهان بود. حالا باید دید کدام یک از مهاجمان سپاهان جانشین آقایی پور 
خواهند شد. پاتریس کارترون هنوز نتوانسته مهاجم اصلی سپاهان را انتخاب کند 
و در دیدارهای اخیر نیز دیده ایم که به تناوب از رضایی، آقایی پور و کامارا در ترکیب 
اصلی استفاده کرده است. کاوه رضایی این فصل و در تمامی مسابقات، ۱۵ بار در 
ترکیب سپاهان قرار گرفته است، ۸۱۶ دقیقه در زمین حضور داشته که حاصل آن 
چهــار گل زده و دو پاس گل بوده اســت. گل های کاوه مقابــل چادرملو، فولاد و 
شــمس آذر در لیگ برتر و پارس جنوبی جم در جام حذفی به ثمر رســیده است. 
همچنین او دو پاس گل برابر شــارجه امارات در لیگ قهرمانان آسیا و چادرملو در 
لیگ برتر برای هم تیمی های خود ارسال کرده است. ابوبکر کامارا که ابتدای فصل 
بــا ســر و صدای فراوان بــه ترکیب ســپاهان اضافه شــد، روی هــم ۱۳ بازی در 
تورنمنت هــای مختلف انجام داده، ۵۵۰ دقیقه در زمین بوده و دو گل زده و ســه 
پاس گل داده است. کامارا در لیگ قهرمانان آسیا، در دو بازی رفت و برگشت دروازه 
استقلال تاجیکستان را باز کرده و نام خود را به عنوان گل زن به ثبت رسانده است. 
همچنیــن پاس گل هــای او  در برابر پارس جنوبی جم در جام حذفی و اســتقلال 
خوزســتان و فولاد در لیگ ارسال شده است. با توجه به آمار این دو مهاجم، هنوز 
کسی نمی داند کامارا در ترکیب اصلی سپاهان بازی می کند یا رضایی. شاید با توجه 
به شناخت کاوه از ال کلاسیکوی فوتبال ایران، کارترون او را به کامارا ترجیح بدهد. 

برای رسیدن به پاسخ این پرسش دشوار، باید تا امشب منتظر بنشینیم.

گزارش فوتبال

 تیم ملی وزنه برداری ایران راهی رقابت های جهانی بحرین شد 
تا نســل جدید که گفته می شود یکی از جوان ترین نسل های تاریخ 
وزنه برداری ایران اســت در این تورنمنــت محک بخورد. با وجود 
این حضور کیانوش رســتمی، مدال آور المپیکی ایران در سال های 
نه چندان دور، در پشــت صحنه این مســابقات جــو را تا حدودی 
آشــفته کرده اســت. کیانوش رستمی پس از کســب دو مدال در 
بازی های المپیــک ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ برای کاروان ایــران، رفته رفته از 
تیــم ملی فاصله گرفت و حضور در دو المپیک اخیر را از دســت 
داد. او روزگای تبدیل به نماد ورزشکارســالاری در ورزش ایران شد 
و با اعلام اینکه ســرمربیان تیم ملی را قبول ندارد، روی به تمرین 
انفرادی آورد. آن تصمیمات اگرچه با توجه به میزان آمادگی اش 
در ماه های اولیه برایش با یکی دو دســتاورد دیگر همراه بود، ولی 
بعدا منجر به ســقوطش در وزنه برداری شد و کم کم رکوردهای 
بدی از خود به جا گذاشــت و با انجام خطاهای بسیار اوت کرد. با 
تغییر در کادر مدیریتی و فنی تیم ملی، دیگر اجازه چنین رفتاری به 
کیانوش داده نشــد. از او خواسته شد برای حضور در تیم ملی در 
رکوردگیری ها شــرکت کند و در صورتی که رکورد لازم را به دست 
آورد، در تیم ملی باشــد. کیانوش اوایل با خودرأیی خاصی چنین 
پیشــنهادی را رد کرد. او خود را شایسته بی چون وچرا در تیم ملی 
توصیف می کرد و نهایتا همین اقدامش منجر به کنار گذاشته شدن 
او از تیم ملی شــد. دوری او آن قدر طولانی شد که کیانوش سعی 
کرد از طریق واسطه ها دوباره به تیم ملی برسد. در همین راستا بود 
که او با نوشتن نامه ای سرگشاده به مسئولان رده بالای ایران تلاش 
کــرد طوری وانمود کند که جریانی علیــه حضورش در تیم ملی 
شــده اند. او از این نوشته بود که نمی خواهند اجازه دهند کیانوش 
رستمی دوباره کســب مدال کند و پرچم ایران را به اهتزاز درآورد. 
عدم واکنش به چنین نامه ای، رستمی را وارد فضای دیگری کرد. 
این ورزشکار این بار با اشــاره به اینکه از کشورهای دیگر پیشنهاد 
دارد خواستار صدور رضایت نامه اش شد. کار به جایی رسید که دو 
وزیر ورزش ایران در سال های اخیر درگیر پرونده او شدند و هرکدام 
تلاش کردند به نوعی مشکل را حل کنند. سرانجام با اعلام کادرفنی 
تیم ملی قرار بر این شد که کیانوش رستمی دوباره شانسش را برای 
رکوردگیری بیازماید. حضور مجدد او در این آزمون ولی چیزی نبود 
که راضی کننده باشــد. رکوردهای کیانوش ضعیف از آب درآمد و 
او راهی بــرای ورود دوباره به تیم ملی پیدا نکرد. کیانوش باز هم 
از این گفت که با او لج بازی شــده، وگرنه حق مســلمش حضور 
در تیم ملی است. این فعل و انفعالات وقتی حواشی بیشتری به 
خود گرفت که خبر رسید با مسئولان کشور کوزوو به توافق رسیده 
و کارهای تابعیتش را انجام داده اســت. کیانــوش وعده ای را که 
برای خروج از ایران و مسابقه دادن با پرچم کشوری دیگر داده بود 
عملی کرد. او تبعه کوزوو شد و حتی فدراسیون جهانی وزنه برداری 

هم نام او را در دســته ۹۶ کیلوگرم ثبــت و جلوی ملیت کوزوو را 
نوشت. با این حال، برای نهایی شدن این جابه جایی، رستمی نیاز به 
رضایت نامه از ایران داشــت. ایران ولی از آنجا که کشــور کوزوو را 
به رسمیت نمی شناسد، رضایت نامه ای برای کیانوش صادر نکرد 
تا رســتمی حضور در بازی های بحرین که وعده کسب مدالش را 
داده بود از دست بدهد. البته این موضوع مانع حضور او در محل 
برگزاری مســابقات نشــد. کیانوش از این گفته بــود که حتی اگر 
رضایت نامه اش از سوی ایرانی ها صادر نشود، خودش در سالن گرم 

این رقابت ها وزنه می زند تا نشان دهد حق با کیست. 
نهایتا هــم چنین اتفاقی افتــاد؛ کیانوش رســتمی زمانی که 
رقابت های دســته وزن ۹۶ کیلو برگزار شــد در پشت صحنه وزنه 
زد که اتفاقات جالبی رقم خــورد. او با مهار وزنه ۱۸۰ کیلوگرم در 
یک ضرب و ۲۱۵ کیلوگــرم در دو ضرب، با مجموع ۳۹۵ کیلوگرم 
رکوردی بهتر از قهرمان این دوره از مسابقات به ثبت رساند. در این 
دوره، ریواز داویتادزه از گرجســتان با مهــار وزنه ۱۷۷ در یک ضرب 
اول شــد، اما در دو ضرب بیشــتر از ۲۱۰ کیلوگرم کسب نکرد تا در 
مجمــوع با مجموع ۳۸۷ کیلوگرم دوم شــود. نفر اول نورگیســا 
آدیلتولی از قزاقستان شــد که در یک ضرب ۱۷۴ کیلوگرم را بالای 
ســر برد و در دو ضرب ۲۱۴ کیلوگــرم را مهار کرد تا مجموع ۳۸۸ 
کیلوگــرم را ثبت کند. علی عالی پور از ایران هم در یک ضرب ۱۷۳ 
و در دو ضــرب ۲۱۴ کیلوگــرم را بالای ســر برد کــه در یک ضرب 
پنجم شــد. در دو ضرب سه وزنه بردار ۲۱۴ کیلوگرم را مهار کردند 
که طبق قوانین عالی پور ســوم شــد و در مجموع وزنه بردار ایران 
در جایگاه ســوم ایستاد. اتفاق مهم داســتان این بود که کیانوش 

رســتمی توانست به صورت غیررســمی هفت کیلو بیشتر از نفر 
اول و هشت کیلو بیشــتر از علی عالی پور وزنه بزند. اینجا مسلما 
بدون در نظر گرفتن اســترس مسابقات رسمی یا اینکه آیا حرکت 
او خطایی داشــته یا خیر، حق با کیانوش رستمی بود؛ او نشان داد 
که در ۳۳ ســالگی هم آمادگی زدن وزنه های بهتری را دارد، ولی 
مسئله اینجاســت که خودسری اش در عدم تمکین از برنامه های 
تیم ملی از یک سو و البته نبودن در شرایط مسابقات رسمی، اجازه 
نمی دهد به این سادگی درهای بازگشت به تیم ملی به رویش باز 
شود. ضمن اینکه نماینده ایران در این وزن جوانی ۲۰ ساله بود که 
توانســت مدال برنز را به دست بیاورد. بدیهی است که اگر قرار به 
پوست اندازی باشد، جایگزینی این جوان ۲۰ ساله به جای کیانوش 
۳۳ ساله تصمیمی منطقی به نظر می رسد. با وجود این، رستمی 
در همین بحرین که تمامی اتفاقات، از جمله وزنه زدن هایش را در 
صفحه اینستاگرامش منتشر کرد، صحبت هایی به زبان آورد که  ای 
 کاش دروغ باشــد. او از این گفت که مافیایــی در ایران وجود دارد 
که ورزشــکاران را به مهاجرت به کشورهای دیگر سوق می دهند. 
کیانوش از سران قضائی خواسته با این افراد برخورد جدی شود تا 
جوانان بتوانند برای ایران در رقابت های مختلف به میدان بروند. این 
موضوع با توجه به اینکه پیش از این هم در یکی دو نوبت  چند نفر 
دیگر از برخورد بد مسئولان حرف زده و نسبت به مقوله مهاجرت 
بی اعتنایی نشــان داده بودند، زنگ خطری جدی است که نیاز به 
رسیدگی دارد. همان قدر جدی که اگر شرایط بدنی کیانوش رستمی 
و رکوردهایش کمکی به تیم ملی ایران می کند، نیاز است تا دستش 
گرفته شود؛ البته به شرط آنکه دوباره در ساز ورزشکارسالاری ندمد.

مورد خاص رقابت های جهانی بحرین

کاش کیانوش 
دروغ بگوید

علــی دایی، پیش کســوت و آقای گل فوتبال تیم ملی ایران،  پیش از مســابقه خیریه دیروز 
میان دو تیم پیش کســوتان جام جهانی ۱۹۹۸ و منتخب پیش کسوتان استان خراسان رضوی، 
با خبرنگاران و اصحاب رســانه گفت وگو کرد و با آنها درباره این مسابقه و همچنین وضعیت 
فوتبــال ایران صحبت کرد. او درباره این بازی خیریه گفــت: «به نظرم وظیفه  ما بود که همه 
بــه خاطر خانواده هــای معدن طبس حضور پیدا کنیم و همه به خاطــر این آمدیم. حالا یک 
فوتبــال خوب هم بازی خواهیم کرد و می خواهیم در اصل به آنها بگوییم همیشــه در دل ما 
هســتند و فراموش نمی شــوند. خود ما مردم باید هوای همدیگر را داشته باشیم و به یکدیگر 

کمک کنیم».
او درباره احتمال بازگشــت دوباره اش به فوتبال ایران توضیح داد: «با  شــرایطی که وجود 
دارد اصلا دوست ندارم به فوتبال برگردم. الان در آرامش هستم و کارم و خانواده ام در شرایط 

خوبی هستند».
اســطوره فوتبال ایران در پاســخ به  یکــی از خبرنگاران درباره وضعیت تیــم ملی ایران با 
امیــر قلعه نویی در مســیر مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: «من چون در تیم ملی نیســتم، 
نمی توانــم درباره اش نظر بدهم. فقط می توانم برای تیم ملی آرزوی موفقیت کنم تا مردم را 
خوشحال کنند. در این بین کسانی که جواب منتقدان را می دهند، کار اشتباهی می کنند؛ چون 
باید داخل زمین ثابت کنند و  جواب دهند. اگر قرار به جواب دادن باشد، فقط و فقط باید با کار و 
عمل پاسخ دهند. در این مدت، زیاد بازی ها را نگاه نکردم و دو بازی را نگاه کردم که متأسفانه 

نیمه اول بایرن مونیخ بودیم، اما در نیمه دوم یک تیم دیگر بودیم و روی خوبی نشــان ندادیم. 
ان شاءاالله با همت و تلاش کادر تیم ملی، تیم ایران نتیجه بگیرد».

علی دایی درباره اینکه کدام نســل فوتبال ایران بهترین بوده، پاسخ داد: «نباید راجع به این 
مســئله صحبت کرد. مردم بزرگ ترین قاضی هســتند و نظر مردم است که مهم است. فوتبال 
هر کسی یک روز تمام می شود و اینکه چه کسی بهتر بوده، چه دردی را دوا می کند؟ باید برای 
فردا تلاش کرد، نه اینکه از این مسائل پیش پا افتاده صحبت کرد و دنبال این باشیم کدام نسل 
خوب یا برتر بوده است. برای موفقیت باید در حال زندگی کنیم و نباید  نسل امروز، درباره نسل 
قدیم نظر بدهد. من خودم بازی های دوران حشــمت مهاجرانــی را بچه بودم که دیدم، الان 
اینهــا هم که حرف می زنند، دوران قدیم بچه بودند و وقتی ندیدند چطور می توانند مقایســه 

کنند. همه اینها حرف است. اگر بهترینی، داخل زمین نشان بده».
در آســتانه انتخابات ریاســت فدراســیون فوتبال ایران، او درباره حضور در مجمع گفت: 
«ســؤالتان خنده دار اســت. من کجا ورود کردم که اینجا بار دوم باشــد. مــن از هر جایی که 
موقعیت اجتماعی ام را به خطر بیندازد، فراری هســتم. فدراسیون فوتبال هم جایی است که 

باید از آنجا دَر بروی».
بار دیگر دایی در پاســخ به اینکه قصدی برای تصاحب کرســی های بین المللی دارد یا نه، 
گفت: «من دنبال هیچ پســت و مقامی نیســتم. اگر هم بودم، در همین مملکت دنبال پســت 

می گشتم. بین مردم باید کار کرد تا شرایط اقتصادی مردم بهتر شود و آنها را شاد ببینم».

 علی دایی: دنبال پست و  مقام  نیستم


